
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 21,051,174 20,598,577 452,597

500 보조금 16,052,022 16,132,493 △80,471

510 국고보조금등 16,017,382 16,097,853 △80,471

511 국고보조금등 16,017,382 16,097,853 △80,471

511-03 기금 15,844,182 15,924,653 △80,471

[ 수질개선특별회계 ] 15,320,082 15,400,553 △80,471

< 환경과 > 15,320,082 15,400,553 △80,471

○환경기초시설 설치 915,544 1,550,544 △635,000

― 공공하수처리시설 설치 122,000 526,000 △404,000

― 소규모하수도 설치 238,000 150,000 88,000

― 하수관로 설치 555,544 874,544 △319,000

○친환경청정사업(친환경쌀 재배기반 조성) 363,000 0 363,000

○하천변 쓰레기 수거사업 191,529 0 191,529

경정 122,000,000원

경정 238,000,000원

경정 555,544,000원

363,000,000원

191,529,000원

700 보전수입등및내부거래 4,611,040 4,077,972 533,068

720 내부거래 3,778,444 3,245,376 533,068

721 전입금 2,808,350 2,561,420 246,930

721-03 기타회계전입금 2,808,350 2,561,420 246,930

[ 주차장특별회계 ] 1,657,065 1,652,135 4,930

< 교통과 > 1,657,065 1,652,135 4,930

○일반회계 전입금 1,657,065 1,652,135 4,930

[ 수질개선특별회계 ] 262,537 20,537 242,000

< 환경과 > 262,537 20,537 242,000

○일반회계 전입금(친환경 청정사업) 242,000 0 242,000

경정 1,657,065,000

242,000,000원

722 예탁금및예수금 970,094 683,956 286,138

722-03 예탁금원금회수수입 970,094 683,956 286,138

[ 수질개선특별회계 ] 970,094 683,956 286,138

< 환경과 > 970,094 683,956 286,138

○예탁금원금회수수입 970,094 683,956 286,138경정 970,094,000원
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